Raport znajduje się w Archiwum Diecezjalnym w poszycie zatytułowanym *Akta dotyczące stanu diecezji płockiej*, Sygn. B-2, k. 136-150.

## RAPORT ROCZNY O STANIE DIECEZJI I LICZBIE DUCHOWIEŃSTWA

Warszawa, 28 grudnia 1818 r. Biskup Prażmowski do Komisji Rządowej WRiOP.

*Stosując się do artykułu 28 postanowienia królewskiego z dnia 6/18 marca 1817 r. przy przesłaniu Komisji Rządowej spisu duchowieństwa mam honor zarazem złożyć raport o stanie diecezji mi powierzony. Siedmioletni przeciąg czasów wojennych, którego skutki najwięcej dotknęły diecezję płocką, pociągnął za sobą nie tylko zniszczenie funduszów kościelnych, lecz rozprzężenie wszelkich stosunków duchowieństwa z jego zwierzchnictwem.